

Uczestnicy postępowania

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą: „**Udzielenie kredytu długoterminowego w 2017 roku w kwocie 1 800 000 PLN (słownie: jeden milion osiemset tysięcy PLN) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów**”

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015r. poz. 2164 z późn. zm.) w odpowiedzi na zapytania dotyczące ww. zamówienia wyjaśniam:

Pytania I:

„W nawiązaniu do ogłoszonego postępowania (...) zwraca się z uprzejmą prośbą o udzielenie odpowiedzi:

1. Czy Zamawiający wyraża zgodę na usunięcie lub modyfikację § 7 ust. 4 zawartego w projekcie umowy (załącznik nr 5). Zapis ten odwołuje się do rat kapitałowo – odsetkowych natomiast do upływu karencji w spłacie kapitału Zamawiający będzie płacił tylko raty odsetkowe.
2. Czy Zamawiający wyraża zgodę na rozbudowanie dołączonego do SIWZ wzoru umowy, zachowując warunki SIWZ określające przedmiot zamówienia o klauzule stosowane standardowo przez Bank w obrocie z jednostkami samorządu terytorialnego.”

Odpowiedzi I:

Ad.1.

Obowiązują zapisy SIWZ, w tym w szczególności zapisy projektu umowy stanowiącego załącznik nr 5 SIWZ.

Ad.2.

Obowiązują zapisy SIWZ, w tym w szczególności zapisy projektu umowy stanowiącego załącznik nr 5 SIWZ.

Pytania II:

„W nawiązaniu do ogłoszonego postępowania (...) zwraca się z uprzejmą prośbą o przekazanie poniższych dokumentów oraz udzielenie dodatkowych informacji:

- 1) ostatnie sprawozdanie finansowe Rb-Z SPZOZ o stanie zobowiązań według tytułów dłużnych oraz gwarancji i poręczeń,
- 2) uchwała rady w sprawie zaciągnięcia kredytu,
- 3) informację na temat:
 - a) posiadanych udziałów lub akcji spółek prawa handlowego,
 - b) udzielonych poręczeń i gwarancji,
 - c) realizowanych inwestycji finansowanych lub współfinansowanych ze środków UE,
- 4) zestawienie kredytów/pożyczek,
- 5) informacja o braku zaległości w uiszczaniu podatków, opłat lub składek na ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne oraz o braku zaległości w regulowaniu zobowiązań wobec banków/institucji finansowych potwierdzona oświadczeniem Zamawiającego,
- 6) informacja jakie kredyty mają zostać spłacone wnioskowanym kredytem?
- 7) przedstawienie aktualnej na dzień 16.08.2017 r. uchwały WPF,
- 8) czy gmina wyraża zgodę na wprowadzenie zapisu do umowy:
„Warunkiem uruchomienia kredytu jest przedłożenie pozytywnej, opinii RIO w sprawie możliwości spłaty kredytu”

Odpowiedzi II:

Ad.1.

W dniu dzisiejszym na stronie internetowej Zamawiającego www.bip.staszow.pl w zakładce Zamówienia Publiczne 2017 przy przedmiotowym postępowaniu (poz. 23) zostanie zamieszczone wraz z niniejszym wyjaśnieniem również kwartalne sprawozdanie finansowe Rb- Z MGSPZOZ o stanie zobowiązań wg tytułów dłużnych oraz poręczeń i gwarancji.

Ad.2.

patrz: - dokumenty zamawiającego pod poz. 34:

Uchwała Rady Miejskiej w Staszowie w sprawie zaciągnięcia kredytu patrz § 11 oraz § 12 Uchwały Nr XXXVII/334/16 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2017

- zamieszczona jest w Biuletynie Informacji Publicznej na stronie (www.bip.staszow.pl). W zakładce: Budżet i Majątek -> Budżet -> 2017: Budżet na 2017 rok.

Ad. 3a.

W dniu dzisiejszym na stronie internetowej Zamawiającego www.bip.staszow.pl w zakładce Zamówienia Publiczne 2017 przy przedmiotowym postępowaniu (poz. 23) zostanie zamieszczona wraz z niniejszym wyjaśnieniem również informacja wnioskodawcy o powiązaniach kapitałowych i organizacyjnych z innymi przedsiębiorstwami i osobami fizycznymi.

Ad. 3b.

patrz: - dokumenty zamawiającego pod poz. 41 - Zestawienie zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek, zestawienie zobowiązań z tytułu wyemitowanych papierów wartościowych (obligacji komunalnych), zestawienie wydatków z tytułu udzielonych poręczeń, wykaz zobowiązań finansowych zaliczanych do kategorii pożyczek i kredytów; udostępniono na stronie Zamawiającego www.bip.staszow.pl w zakładce Zamówienia Publiczne 2017 przy przedmiotowym postępowaniu (poz. 23) - dokumenty zamawiającego poz. 41 – zestawienia i wykaz.

Ad. 3c.

W dniu dzisiejszym na stronie internetowej Zamawiającego www.bip.staszow.pl w zakładce Zamówienia Publiczne 2017 przy przedmiotowym postępowaniu (poz. 23) zostanie zamieszczony wraz z niniejszym wyjaśnieniem również wykaz realizowanych inwestycji finansowanych lub współfinansowanych ze środków UE w 2017r.

Ad. 4.

patrz: - dokumenty zamawiającego pod poz. 41 - Zestawienie zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek, zestawienie zobowiązań z tytułu wyemitowanych papierów wartościowych (obligacji komunalnych), zestawienie wydatków z tytułu udzielonych poręczeń, wykaz zobowiązań finansowych zaliczanych do kategorii pożyczek i kredytów; udostępniono na stronie Zamawiającego www.bip.staszow.pl w zakładce Zamówienia Publiczne 2017 przy przedmiotowym postępowaniu (poz. 23) - dokumenty zamawiającego poz. 41 – zestawienia i wykaz.

Ad. 5.

patrz: - dokumenty zamawiającego pod poz. 42; zaświadczenia z ZUS i US udostępniono na stronie Zamawiającego www.bip.staszow.pl w zakładce Zamówienia Publiczne 2017 przy przedmiotowym postępowaniu (poz. 23) - dokumenty zamawiającego poz. 42 – ZUS i US.

Ad. 6.

W dniu dzisiejszym na stronie internetowej Zamawiającego www.bip.staszow.pl w zakładce Zamówienia Publiczne 2017 przy przedmiotowym postępowaniu (poz. 23) zostanie zamieszczone wraz z niniejszym wyjaśnieniem również zestawienie spłat rat kredytów w 2017 roku.

Ad.7.

Uchwała WPF aktualna na dzień 16.08.2017r. zamieszczona jest w Biuletynie Informacji Publicznej na stronie www.bip.staszow.pl w zakładce: Akty Prawa Lokalnego -> Uchwały Rady Miejskiej -> 2017: Sesja Nr XLVI z dnia 03 sierpnia 2017 roku; Uchwała Nr XLVI/396/17 z dnia 03.08.2017 roku.

Ad. 8.

Obowiązują zapisy SIWZ, w tym w szczególności zapisy projektu umowy stanowiącego załącznik nr 5 SIWZ.

Opinia RIO dot. zaciągnięcia kredytów publicznych (dokumenty zamawiającego poz. 40) - w trakcie realizacji zostanie przedłożona przy podpisaniu umowy.

Zgodnie z art. 38 ust. 6 ustawy Pzp, informuję, że przedłużam termin składania ofert do dnia **23.08.2017r. do godz. 12⁰⁰** (pkt. 18.2 SIWZ), otwarcie ofert nastąpi w dniu **23.08.2017r. o godz. 12¹⁵** (pkt. 18.3 SIWZ).

Miejsce składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian w stosunku do zapisów ogłoszenia o zamówieniu i SIWZ.

W pozostałym zakresie specyfikacja istotnych warunków zamówienia pozostaje niezmienną.

BURMISTRZ MIASTA I GMINY STASZÓW